

SP 79 km 10+200 - Intervento di messa in sicurezza frana di valle		
Incendio di servizio di monitoraggio delle opere realizzate		
NATURA	VOCI	IMPORTO
A	SOMME A BASE DI APPALTO	€ 4.000,00
	Importo incarico - servizio di monitoraggio	-
	Oneri sicurezza non soggetti a ribasso	€ 4.000,00
	A) TOTALE A BASE D'APPALTO (a.1+a.2)	€ 4.000,00
	RIBASSO 48,75%	€ 1.950,00
	IMPORTO CONTRATTUALE	€ 2.050,00
B	SOMME A DISPOSIZIONE	€ 1.046,73
	Occupazione temporanea di aree private per svolgimento servizio - durata 120 giorni (perungibile)	€ 1.046,73
	Spese tecniche relative a:	
	CNP/PIA 4%	€ 82,00
	TVA (22%) ed altre imposte	€ 469,04
	B) TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	€ 1.597,77
	IMPORTO COMPLESSIVO LAVORI A+B	€ 3.647,77

10% lavori

1950

2400 1600
3400 600

3000-7000

#REF!

barriere para ponte	200	2	247	1	98800
smontaggio barriere (in realtà in q	200	2	27		10800
conferimento in discari t	40000		136.73		5469,2
fresatura	1600	4	0.65		4160
asfaltatura	1600		17.34		27744
giunti - demolizione	96		77.38		7428,48
giunto	96		1567.51		150481
					304882,6